

Kristian Jensen Holding ApS
Søndergade 8, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 20 83 38 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Niels Kristian Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian Jensen Holding ApS
Søndergade 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 83 38 82

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Niels Kristian Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger	-9.152	-28.504
Bruttoresultat	-9.152	-28.504
Indtægter af kapitalinteresser	-11.427	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	370.981
Andre finansielle indtægter	105.173	92.499
Nedskrivning af finansielle aktiver	-37.370	-298.276
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-226.174
Resultat før skat	47.222	-89.474
Skat af årets resultat	51	-11
Årets resultat	47.273	-89.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Disponeret fra overført resultat	-77.727	-89.485
Disponeret i alt	47.273	-89.485

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		1	11.428
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>11.428</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>11.428</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		891.238	860.443
Tilgodehavende selskabsskat		4.808	16.628
Andre tilgodehavender		14.918	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		13.749	0
Tilgodehavender i alt		<u>924.713</u>	<u>877.071</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		938.191	866.422
Værdipapirer i alt		<u>938.191</u>	<u>866.422</u>
Likvide beholdninger		<u>40.768</u>	<u>114.761</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.903.672</u>	<u>1.858.254</u>
Aktiver i alt		<u>1.903.673</u>	<u>1.869.682</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.638.673	1.716.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.888.673</u>	<u>1.841.400</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.000	28.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	28.282
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>28.282</u>
Passiver i alt	<u>1.903.673</u>	<u>1.869.682</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.805.885	0	1.930.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.485	0	-89.485
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.716.400	0	1.841.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.727	125.000	47.273
	125.000	1.638.673	125.000	1.888.673

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	938.191
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>63.722</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Direktion	13,75	0	13.749